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
34,3 m kw., parter, pokój, kuchnia, 
łazienka, CO, telefon, 052/395-55- 
70 po 15.00 

CZERSK, mieszkanie właśnościo- 
we 48 m kw., opomiarowane, po 

remoncie, tel. 052 398-44-93, 
-0501/057-570 

CZERSK. Mieszkanie M-4, 60m. 
kw., parter, 3 pokoje, kuchnia, ła- 
zienka, WC, balkon, tel. 052/398- 

40-67 lub 0506/653-156 

CZERSK. Mieszkanie własnościo- 
we, pow. 77,5 m. kw., 4 pokoje, 
WC, kuchnia, łazienka, tel. 
052/398-93-80 

DEMLIN, działka rekreacyjna nad 
jeziorem, piękne — miejsce, 

058/562-37-40 po 20.00 

DĘBOGÓRY, działka pod zabudo- 
wę, przy ulicy, blisko jeziora, lasy, 
0600/794-450 

, działkę budowlaną 
3100 m kw., z własnym wjazdem, 

0603-379-513 

GDYNIA Cisowa- działka budow- 
lana, 1100 m, tadnie położona, 
przy lesie, (058) 572-01-32 

GNIEWINO- działka budowlana 
1100 m, uzbrojona, niedrogo, tad- 
ny teren, (058) 676-78-99 

GOSTKOWO gospodarstwo ry- 
backie, pow. 13 ha wtym 8 ha sta- 
wów, 1 ha lasu, dom, (059) 821- 
11-51 

GRZYBNO, działkę budowlaną 
872 m kw., 0608-852-663 

JAGATOWO- 6 km od Pruszcza, 
działki bud., możliwość podłącze- 
nia wody, prądu, różne wielkości, 
20 zł/m kw., (0503) 95-38-90, 
(058) 683-09-28 

JAKUBOWO (gmina Prabuty) 
  

      
JERZWAŁD dom całoroczny, 
175 m kw. nowy, działka 

7100 m kw., dostęp do jeziora, 
0694/904-333 

KALISZ, działka bud. 1614 m kw., 

woda na działce, 687-47-59 

KARTUZY, działkę nad Jeziorem 
Klasztornym, na działalność wod- 

niacką, 058/681-26-46 

KARTUZY, mieszkanie na ul. Bie- 
lińskiego, 2 pokoje z kuchnią, 
058/681-20-94 

KARTUZY, mieszkanie własno- 
ściowe, 2-pokojowe, po remoncie, 
os. Wybickiego, 058/681-32-91 

KARTUZY, os. Wybickiego, 
mieszkanie własnościowe, 

49 m kw., po kapitalnym remoncie, 

058/681-32-91 

KARTUZY mieszkanie 60 m kw., 
w centrum, 058/694-30-42 

  

18 zł/m kw., 058/684-15-17, 0691- 

355-198 

KIEŁPINO koto Kartuz, działka bu- 

dowlana 1997 m kw., 18 zł/m kw., 

058/684-12-10 

KLASZTOREK domek letniskowy ' 
nad jeziorem, działka 3 a; tel. 

0692/576-589 

KŁOBUCZYNO działka budowla- 

na 1100 m kw., tel. 058/686-45-84 

KOBYSEWO, k/Przodkowa, dział- 

ka budowlana 1200 m kw. 

28000 zł, 0606-664-108 

KOŚCIERZYNA, domek letnisko- 
wy całoroczny, 65 m kw., 20 

000 zł, 0692/367-994 

KOŚCIERZYNA, 
780 m kw., 0691/507-953 

KOŚCIERZYNA, działka bud. 
357 m kw., os. Tysiąclecia, 10 
000 zł, 0506/679-674 

działki bud. 800- 
1000 m kw., 0694/30-70-79 

na 850-1400 m kw., 16 zł m kw., 

możliwe raty, (058) 686-50-66 

KOŚCIERZYNA, mieszkanie 3- 
pok., zadbane, balkon, niski 

czynsz, 0503/708-238 

ul. Norwida, 53 m kw., 2 pokoje, 
wygodna kuchnia, łazienka, 686- 
34-97 

KOŚCIERZYNA, Zielone Wzgó- 
rze, działka rekreacyjno-ogrodni- 

cza, cena do uzgodnienia, 

0691/840-800 

KOŚCIERZYNA działka budowla- 
ną, Tysiąclecia Il, 659 m kw., tel. 
0502/677-550, 0605/46-35-52 

działka 

  

KWIDZYN mieszkanie dwu 
poziomowe tel. 0601/134-096 
  

  

KWIDZYN mieszkanie dwu 
poziomowe tel. 0601/134-096       

LEŹNO, 3-pokojowe, 65 m kw., 
garaż, działka — ogrodowa 
200 m kw., własność hipoteczna, 
90000zł, 058/671-77-20 

LĘBORK, okolice, ziemię z prze- 
znaczeniem pod zabudowę, 0502- 
469-006 , 

LINIEWO, 1 ha lub więcej ziemi 
rolnej z przeznaczenie, pod zabu- 
dowę, 2,50 zł/m kw. 686-75-37 

położenie, nieuzbrojone, od 1000 
do 2000 m kw., 058/681-79-27 

LUBKOWO- budowlana, 1923 m, 
80 m od jeziora, uzbrojona, 0600- 

216-103, (058) 672-93-08 

ŁĘŻYCE- Rogulewo, działki 
uzbrojone, ogrodzone, 19 
USD/m (w cenie wykonanie pro- 

jektu), 0604-798-887 

MOSTY k. Gdyni, nowobudowane 
mieszkania 100 m kw., bezczyn- 
szowe, własność hipoteczna, bal- 

kony, piwnica. Cena promocyjna 
1500 zł/ m kw., dla pierwszych | 
2 osób garaż gratis!!! Mosty, przy 
ul. Słonecznej 1 tel./fax 679-10-86 

NOWA Karczma. Dwie działki le 
niskowe nad jeziorem, 20 kmod 
Chojnic, 803 m kw., i 1141 m kw., 

prąd, woda, tel. 052/398-83-19 

'a 5100 m kw., atrakcyjna, woda, 
prąd, 0602-635-305 

OCYPEL- sprzedam działkę bu- 
dowlaną 1461 m kw., 058/588-96- 
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